UBND HUYỆN MỸ TÚ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-PGDĐT

 Mỹ Tú, ngày      tháng 9  năm  2023

GIẤY MỜI

Tập huấn cán bộ quản lý tham dự Dự án “Trường học hạnh phúc”

              Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học, THCS  trực thuộc.

Căn cứ Kế hoạch số 2233/KH-SGDĐT ngày 06/9/2023 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc tập huấn cán bộ quản lý tham dự Dự án “Trường học hạnh phúc”.

Phòng Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) tổ chức điểm cầu trực tuyến với nội

dung cụ thể cụ thể như sau:

1. Địa điểm và thành phần tham dự

- Địa điểm: Trường THCS DTNT huyện Mỹ Tú.

- Thành phần tham dự: Hiệu trưởng, Phó hiệu trưởng (Đối với các trường

khuyết hiệu trưởng) .(Có phụ lục đính kèm)

2. Thời gian: Thời gian: 01 ngày, sáng bắt đầu lúc 7 giờ 45, chiều lúc 14

giờ 00 ngày 10/9/2023.

  3. Nội dung tập huấn

a) Ngày 10/9/2023: Học tập trực tuyến tại điểm cầu.

b) Sau ngày 10/9/2023: Học tập trực tuyến

- Đội ngũ chuyên gia VIGEF và giảng viên Đại học Cần Thơ hướng dẫn

học viên học trực tuyến theo phương thức lồng ghép lồng ghép với hoạt động

quản lý nhà trường, trong thời gian 03 tháng. Nội dung học tập và thực hành như

sau:

+ Học viên nghiên cứu tài liệu  được cung cấp trên hệ thống;

+ Làm bài tập cuối mỗi chương;

+ Làm bài tập tự luận cuối khoá;

+ Trao đổi chia sẻ kinh nghiệm, đăng tải sản phẩm lên hệ thống LMS

(video, hình ảnh, báo cáo hoạt động xây dựng trường học hạnh phúc của nhà

trường đã thực hiện).

- Yêu cầu về mức độ hoàn thành khoá học

+ Mục 1: Tham gia buổi học ngày 10/9/2023 tương ứng mức 30%.

+ Mục 2: Nghiên cứu tài liệu trên hệ thống tương ứng mức 10%.

+ Mục 3: Hoàn thành bài trắc nghiệm tương ứng mức 20%.

+ Mục 4: Hoàn thành bài tự luận tương ứng mức 20%.

+ Mục 5: Tích cực tương tác, chia sẻ kinh nghiệm thành công (video, các

hoạt động xây dựng trường học hạnh phúc của trường) tương ứng mức 20%.

Học viên hoàn thành đạt mức tối thiểu 60%/100% là đủ điều kiện cấp

chứng nhận (trong đó điểm thành phần của các Mục 2, Mục 3, Mục 4, Mục 5 phải

đạt tổng từ mức 50% trở lên).

- Đánh giá và cấp chứng nhận hoàn thành khoá học do VIGEF và Trường

Đại học Cần Thơ thực hiện.

- Học viên sử dụng hệ thống LMS của Viettel tại website

taphuan.csdl.edu.vn trong toàn khoá học.

Lưu ý: Đại biểu tham dự phải chuẩn bị nội dung thảo luận khi được Ban

Tổ chức yêu cầu.

4. Kinh phí thực hiện

Các đơn vị có Hiệu trưởng tham dự tập huấn, bồi dưỡng chi trả công tác phí

theo qui định hiện hành.

Phòng GDĐT đề nghị Hiệu trưởng các trường cử đại biểu tham dự Hội nghị

đúng, đủ thành phần và đúng thời gian nêu trên.

Nơi nhận:                  TRƯỞNG PHÒNG

- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

               Nguyễn Minh Trí

Phụ lục  1

Danh sách học viên tham dự Dự án “Trường học hạnh phúc” - THCS

TT  HỌ VÀ TÊN  NĂM

SINH
GIỚI

TÍNH
DÂN
TỘC  CHỨC VỤ  ĐƠN VỊ CÔNG

TÁC

MÃ

TRƯỜNG
(THEO MÃ

TRƯỜNG
TRÊN HT

CSDL
NGÀNH)

EMAIL (ĐƯỢC CẤP TRÊN HỆ THỐNG

TEMIS)
SỐ ĐIỆN

THOẠI  GHI CHÚ

33  Ông Vĩnh Trường  1968  Nam  Kinh  Hiệu trưởng   THCS Mỹ Phước A  94944551  ht.thcsmp.pmt@soctrang.edu.vn  0776576316
34  Lý Sia  1969  Nam  Khmer  Hiệu trưởng   THCS Thuận Hưng  94944512  ht.thcsth.pmt@soctrang.edu.vn  0396250312
35  Phạm Văn Thiệu  1970  Nam  Kinh  Hiệu trưởng  THCS Mỹ Tú  94944509  phamvanthieu.c2mt.mt@soctrang.edu.vn  0979809292
36  Trần Thanh Tân  1977  Nam  Kinh  Hiệu trưởng   THCS Hưng Phú  94944508  ht.thcshp.pmt@soctrang.edu.vn  0978271603
37  Trà Thị Oanh  1979  nữ  Khmer  Hiệu trưởng   THCS DTNT huyện

Mỹ Tú
94944513  trathioanh.c2dtnt.mt@soctrang.edu.vn   0918981909

38  Huỳnh Thị Ngọc

Loan
1979

Nữ￼  Kinh
￼

Hiệu

trưởng￼
TH&THCS Phú
Mỹ

94944511  ht.thcspm.pmt@soctrang.edu.vn  0939151570

39  Đoàn Văn Thôn  1979  Nam  Kinh  Phó hiệu trưởng  THCS Huỳnh Hữu

Nghĩa
94944514  ht.thcshhn.pmt@soctrang.edu.vn  0945368747

Phụ lục 2

Danh sách học viên tham dự Dự án “Trường học hạnh phúc” – Tiểu học

TT  HỌ VÀ TÊN  NĂM

SINH
GIỚI

TÍNH
DÂN
TỘC  CHỨC VỤ   ĐƠN VỊ CÔNG TÁC

MÃ TRƯỜNG
(THEO MÃ

TRƯỜNG
TRÊN HT

CSDL
NGÀNH)

EMAIL (ĐƯỢC CẤP TRÊN HỆ

THỐNG TEMIS)
SỐ ĐIỆN

THOẠI  GHI CHÚ

1 Nguyễn Hoàng Nghiệp
1971  Nam  Kinh  Hiệu Trưởng  Trường TH Long Hưng B  94944429  ht.thlhb.pmt@soctrang.edu.vn  0988553644

2 Võ Thành Tâm  1977  Nam  Kinh  Hiệu Trưởng  Trường TH Hưng Phú A  94944431  ht.thhpa.pmt@soctrang.edu.vn  0943771772

3 Trần Thanh Dẫn  1975  Nam  Kinh  Hiệu Trưởng  Trường TH Hưng Phú B  94944432  ht.thhpb.pmt@soctrang.edu.vn  0976116524

4 Lưu Văn Thùy  1974  Nam  Kinh  Phó Hiệu

Trưởng  Trường TH Mỹ Tú B  94944435  luuvanthuy.thbhhn.mt@soctrang.ed u.vn
0873697769

5 Lê Long Đảnh  1968  Nam  Kinh  Hiệu Trưởng  Trường TH Mỹ Tú C  94944436  ht.thmtc.pmt@soctrang.edu.vn  0904556596

6
Nguyễn Văn Dương

1974  Nam  Kinh  Hiệu Trưởng  Trường TH Mỹ Thuận A  94944437  ht.thmtha.pmt@soctrang.edu.vn  0978854069

7 Dương Thành Lộc  1975  Nam  Khmer  Hiệu Trưởng  Trường TH Mỹ Thuận B  94944438  ht.thmthb.pmt@soctrang.edu.vn  0384309053

8 Trần Minh Thái  1978  Nam  Khmer  Hiệu Trưởng  Trường TH Phú Mỹ B  94944440  ht.thpmb.pmt@soctrang.edu.vn  0967718551

9 Lâm Hùng  1971  Nam  Khmer  Phó Hiệu

Trưởng  Trường TH Phú Mỹ C  94944441  ht.thpmc.pmt@soctrang.edu.vn  0984744343

10 Sơn Thị Vành Đa  1970  Nữ  Khmer  Hiệu Trưởng  Trường TH Thuận Hưng A  94944442  ht.ththa.pmt@soctrang.edu.vn  0919500294

11 Nguyễn Văn Xiêng  1976  Nam  Kinh  Phó Hiệu

Trưởng  Trường TH Thuận Hưng B  94944443  ht.ththb.pmt@soctrang.edu.vn  0984017925

12
Nguyễn Thị Hồng Tươi

1983  Nam  Kinh  Phó Hiệu

Trưởng  Trường TH Thuận Hưng C  94944444  ht.ththc.pmt@soctrang.edu.vn  0367444550

13 Hà Văn Cựu  1979  Nam  Kinh  Hiệu Trưởng  Trường TH Mỹ Phước E  94944446  ht.thmpe.pmt@soctrang.edu.vn  0979672338

14 Trương Văn Vũ  1977  Nam  Kinh  Hiệu Trưởng  Trường TH B Huỳnh Hữu Nghĩa
94944449  ht.thbhhn.pmt@soctrang.edu.vn  0387895979

15 Trần Thị Quyên  1976  Nữ  Kinh  Phó Hiệu

Trưởng  Trường TH và THCS Phú Mỹ  94944511  ht.thpma.pmt@soctrang.edu.vn  0916710740

16 Trần Hữu Ngởi  1974  Nam  Kinh  Hiệu Trưởng  Trường TH A Huỳnh Hữu Nghĩa
94944401  ht.thahhn.pmt@soctrang.edu.vn  0972325424

17 Lê Thanh Tâm  1977  Nam  Kinh  Hiệu Trưởng  Trường TH Mỹ Hương A  94944422  ht.thmha.pmt@soctrang.edu.vn  0986353135

18 Nguyễn Văn Hào  1977  Nam  Kinh  Hiệu Trưởng  Trường TH Mỹ Phước A  94944424  ht.thmpa.pmt@soctrang.edu.vn  0387018703

19 Nguyễn Hồng Dân  1972  Nam  Kinh  Hiệu Trưởng  Trường TH Mỹ Phước D  94944427  ht.thmpd.pmt@soctrang.edu.vn  0988382844

20 Tăng Minh Chánh  1970  Nam  Kinh  Hiệu Trưởng  Trường TH Long Hưng A  94944428  ht.thlha.pmt@soctrang.edu.vn  0387333001

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-07T15:31:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Minh Trí<nmtri2@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-07T16:25:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdmytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-07T16:25:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdmytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-07T16:25:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdmytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-07T16:25:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdmytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-07T16:25:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdmytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-07T16:26:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdmytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!